
~ 1 

1 
j 

,lli 

' '." _;t1r 

!\<Lf LU ~ 
\1 ~<tH~\~~-~· 

Prefeitura Municipal de Jardim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 

-AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇAO 
Tomada de Preços nº 2021.04.20.2 

Rua Leonel Alencar, nº 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000 



" t 

-~-· ri• 
~-

' 

't··:' 
. ~ 

;111r 

r 
. 

li 

! MISTO 

l
i Pfi!'C!tl'rcd:JZll:!o 

1 ~::imt.'!'dafu.r!km 
r~~ 

\ FSC C126031 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO j SÉRIE 3 J ANO XIII N"l89 J FORTALEZA, 17 DE AGOSTO DE 2021 

Estado do Ceará - P_refeitura Municipal de Barreira -A viso de Licitação. Torna público estar realizando licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico 
nº 1~08.01/21-PE. tipo Menor Preço. Objeto: aquisição de aparelhos de celular smartphone, microfone de lapela, kit gravação led iluminador e tripé, 
destmados as necessidades dos Profissionais de Educação nas transmissões e interações das aulas da Rede Pública de Ensino no Município de Ba eira/ 
Ceará. Data e horário do recebimento das propostas: até ás 08:00 horas do dia 30/08/2021. Data e horário do início da disputa: lO:OO horas do di 08/202 . 
Disponibilização do edital e infomJações no endereço eletrônico www.bllcompras.com e https://licitacocs.tce.ce.gov.br/. Fone: (085) 33 - &6fj1@il 
Batista Paz Romão - Pregoeiro. IVI 

*** *** *** 
FLS is').. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruo~a -AVISO DE REVOGAÇÃO -A Prefeitura Municipal de Uruoca, através da CPD._~to!!lli~w;u~-7 
o presente Aviso de Rev<:>gação da Licitação PREGAO ELETRÔNICO Nº. 0012105.2021-SRP, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA UTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MATERIAL PERMANENTE PARAATENDERAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS . 
Cumpre esclarecer que por razões de estrito atendimento ao interesse público, por motivo de conveniência e oportunidade e com fundamento no Art. 49 da 
Lei nº. 8.666/93. o presente certame encontra-se REVOGADO pelas autoridades competentes. Demais informações: pmulicitacao@hotmail.com. Uruoca-
CE, 16 de agosto de 2021. Sonia Regia Albuquerque Silveira - Pregoeira do Município de Uruoca-CE 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA - O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 30 de 
agosto de 2021, ás 08:30 horas, estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 1608.01/2021-PE, cujo objeto é registro de preços para 
futuras e eventuais aquisições de pneus, cãmaras de ar e protetores destinados a atender às necessidades da frota de veículos das unidades administrativas da 
Prefeitura Municipal de ltatira. O edital completo estará à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação na Rua Padre José Laurinda, 1249, 
Centro ou pelo site oficial da Prefeitura: www.itatira.ce.gov.br. Maiores informações pelo e-mail licitacaoitatira@gmail.com. Itatira - CE, 16 de agosto de 
2021. Francisco Rayr Alves Barbosa - Pregoeiro Municipal de ltatira. 

*** *** *** 
ESTADO J?O CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA-AVISO DE LICITAÇÃO- TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021 - SEINFRA. 
O MUNICIPIO DE IBIAPINA, Através de sua CPL toma público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na modalidade - TOMADA DE 
PREÇOS Nº 005/2021 - SEINFRA, sessão pública marcada para o dia 02 de Setembro de 2021, às 09:00h, cujo objeto é o Serviço de Construção do 
Muro na Garagem situada na Rua Prefeito Pedro Aragão no Centro de Ibiapina/CE, Conforme Projeto Básico. O referido Edital poderá ser adquirido 
no Site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ confonne IN-04/2015 e na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Deputado Álvaro Soares, 
SIN. Centro - Ibiapina/CE, horário de 8:00 as 12:00h. Ibiapina-CE, 17 de Agosto de 2021. MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA- Presidente da CPL. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI-AVISO DE LICITAÇÃO. A Cotnissão de Licitação deste município toma 
público que no dia 02 de Setembro de 2021, às 1 O:OOh, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021/SME - TP, cujo objeto 
é a Contratação de Empresa Especializada para Execução de Serviços de Manutenção Corretiva e Preventiva da Escola Manuel Cordeiro no Município de 
Paramoti/CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público de 07:00 às 13:00h e pelos sites https:// 
licitacocs.tcc.ce.gov.br/ e https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php#. Infom1ações pelo fone: (85) - 3320-1338 / 99415-8615, ou no endereço à Rua 04, 
sln, Prefeito Araci Santos, Paramoti, Ceará, CEP 62.736-00. Paran1oti/CE, 16 de Agosto de 2021. José Hallyson Sousa Rocha - Presidente da CPL 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Aviso de Retificação de Licitação. O Município de Itapajé, através da Prefeitura Municipal por 
intermédio do Pregoeiro, toma público que a Licitação nº 20.07.2021.01-SRPE, com objeto contratação de empresa para fornecimento de link de Internet 
para prover acesso aos Órgãos da Prefeitura Municipal de ltapajé/CE, tendo seu Edital retificado o Termo de Referência, conforme informações no mesmo, 
devidamente disponibilizado no link: licitacoes.tce.ce.gov.br. Sendo assim, remarcando novas datas. Dia de Abertura das Propostas: 30/08/2021 às 09:00 
horas. Início da Sessão e Disputa de Preços: 30/08/2021, às 10:00 horas. Mantêm-se as demais informações. Itapajé, 16 de Agosto de 2021. David Matias 
Teixeira - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga -Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2506.1/2021. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 
Poranga, torna público aos interessados, que no dia 30/08/2021 às 09:00h, estará realizando licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Nº 2506.1/2021, tipo 
Menor Preço. cujo objeto é: Contratação dos serviços de assessoria em Recursos Humanos destinado a Secretaria de Administração e Finanças do Município 
de Poranga - CE. O Edital poderá ser obtido na Sala da Comissão de Licitação localizada à Av. Dr. Epitácio de Pinho, s/n, Bairro Eufrasino Neto, Anexo, 
Poranga - CE no horário das 08:00 às 13:00 horas nos dias úteis, ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br/Iicitações/www.poranga.ce.gov.brehttp://www. 
bllcompras.org.br Maiores informações com a Comissão. Poranga-Ceará, 16 de agosto de 2021. Francisco O lavo Rodrigues - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Licitação. O Município de Lavras da Mangabeira/CE torna público 
que realizará, através da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório na modalidade Pregão nº 2021.08. 16.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto 
é a aquisição de materiais de construção destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE. 
Abertma: 31 de agosto de 2021, a partir das 08h30m. Início de acolhimento das propostas: 18 de agosto de 2021, às 08h30m. Maiores informações e acesso 
ao edital nos sitias eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. Lavras da Mangabeira/CE, 16 de agosto de 2021. Maria Josiana Bento de 
OliYeira - Pregoeira Oficial. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim -Aviso de Julgamento Final- Tomada de Preços nº 2021.04.20.2. A Comissão Pem1anente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Jardim/CE, torna público, que concluiu o julgamento final referente ao Certan1e Licitatório, na modalidade Tomada de 
Preços nº 2021.04.20.2, sendo o seguinte: A empresa Acontese Empreendimentos LTDA fora declarada vencedora por apresentar preços compatíveis com 
o orçamento básico e com os praticados no mercado sendo esses mais vantajosos para a Administração. Maiores informações, na Sala de Licitações, sito na 
Rua Leonel Alencar, nº 347, Centro no horário de 08:00h às 12:00h. Esclarecimentos: Fone (88) 3555-1772. Jardim/CE, 03 de agosto de 2021. Alberto 
Pinheiro Torres Neto - Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPALDEARACATI-AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.005/2021-SRP 
- A Secretaria de Segurança Cidadã e Ordem Pública, torna público que realizará no dia 30 de Agosto de 2021, às 09h30min, no Site: www.bll.org.br, o 
Pregão Eletrônico Nº 17 .005/2021 - SRP, referente o Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de fardamento completo para a Secretaria 
de Segurança Cidadã e Ordem Pública do Município de Aracati. O Edital estará disponível nos Sites: www.bll.org.br ou http://municipios.tce.ce.gov.br/ 
licitacocs/. e na sede da PMA no período de 08h às l 2h, em dias de expediente normal, a partir da data de publicação deste Aviso. Aracati-CE, 16 de Agosto 
de 2021. Nataniele Gondim Rodrigues - Pregoeira Oficial do Municipal de Aracati/CE. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Amontada torna público, para conhecimento 
dos interessados que no próximo dia 30 de agosto de 2021, ás 09h30min, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços 
nº 13.08.01/2021.05-SRP, para o seguinte objeto: Registro de Preços para futura e eventual locação de caminhões e máquinas pesadas, para atender as 
necessidades da Secretaria de Infraestrutura do Município de Amontada, o qual encontra-se na íntegra na Sede da CPL, no horário de 8h00min às 12h00min 
e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, no endereço eletrônico: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, ainda, www.bllcompras.org.br. 
Amontada/CE, 16 de agosto de 2021. Magno Samá Sales Barros - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaiçaba. A CPL comunica aos interessados a Continuidade do Pregão Eletrônico Nº GM-PEOOl/21-SRP, 
cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para atender as necessidades das Unidades Administrativas 
do Município de ltaiçaba/CE. Data da Continuidade: 18.08.2021 às 09:00h. Nos sites: www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com. Itaiçaba/CE, 16.08.2021. 
Joéliton Oliveira Fulgêncio - Presidente da CPL. 



i 
! 
1 

i 
j. 

1 ~ 
1 

1 
1 .. 
l> 
i 

t.· ... 
p 

f 
1 ·· 
{ '., 
i ;. 

~: 
f'., 
!·,, , .. 

1 
i 

WWW.OPOVO.COM.SR 
TERÇArFelRA 
FORTAL~ZÀ - 'CEARÁ-· t.7 DE AGOSTO OE 2.021. 

·<I, ,~e·· 

Estadci do Ceará ··Prefeitura Munlelpar d1f Morrlnhos. A. ComiSsão Pem'larierite de 
Ucitaçl!o comurilca as empresas partlclpantés iJo processo: Tomada de Preços N°. 
1606.0112021, cujo obJeio é a contratação de empmsa para consliuçdo de melhortas 
habitacionaiS para o controle da doéhça de chagas~: contóm~ Cónvôn!o Funasa · N°' 
01827/2017. junto a Secmtarfa <te Infraestrutura ·do Municfpio de Moinnhos - CE; que 
decorrido o prazo recursai, o Pre~ldanle da Comfssão de UcltaÇão comunlc'!.que será dàda 
contlnuidndó ao certame o no próximo dia 19 de Agost<)de 2021, às 14h30mln seraó abertos 
os envelopes conteqdo as proPQstas .. d& preÇQS dàS empresas habilitadas. Ma(orns 
informàçõas (aB) 3S65. 1130 ou no endereço da Comissão do licitação. â Rua José lbiapina 
Rocha, S/N, Centro no hórário dil 07h30mln às 11h30it1ln. Morrlnhos, 16 de Agosto de 
2D21. Jorge L\1lzda Rocha-Preside'ntEt da Coniissi\o de Licitação.' . • • 

EStaao ao 1,;eara • Prefeitura Munt\l!par·d.e Hor!tónte - Avl•<> d<l Lfqltaçilo • Pregão 
Elotrõnfco N° 2021.06.05.1 • PE. Julgamento: Manar Preço por Item. Objeto: Contratação do 
empresa espedalit.ade na execução de serviço dê transpórte de 8!unos da Rede Pública do 
Ensino fwlt1dmantal o Médio. Universitários e funcionários da Redo Pública de ensino do 
Munlcfpiode Horizonte, süb a respo11sabífidade da Seaatarfa Muntdpaf deEdw;eçAo,{xmfomu) 
especificações constanrns no Tenno de Referência O P,.a'lo de cadastram'dnto das Ca1t1:.=is 
o~.-.""'"'"''"'""""~"' ... ~,... .1\,. f><'il..r•ro...-1 .. ,..,., ,.. .... ')n .~.~ ..,,...,....,.,... ,..,... .,"..,,1 ~, ,.,., -!-. .... ...-,. ........ .-.. .. ~ .......... ,; ...... .1-.. 

~"" 

-:.,_ .... 
·.:: -} 

Estado do Ceará ·Prefeitura Munlcfpal de lpuelras ~ Resultad.o de Julgamento do Recurso 
Adnjlnlslràtivo e Abertura de Propostas -:. TO!llada de Pr<lços .tr 01.0111:w;u-TP. A Comlo'lilo 
Pemiall(lnte de '-:JdláçllOdàMwJ!Çfpiope lpuelras, Jocalllada 1ioParque da CkladeJosé CO$la Matos, 
01, Centro ~ lphelms/CE, Jaz-s<l sal!er 00!' intem~os do certame em epigrafe cujo o objeto é a 
cimlrataÇão da~ doo serviços de~~ e uso de sistema infomiatiiado para convorafu> do 
m:aivo n'"1» em infdiá digi1al, com dfoponibiiizaçllo dós equlpamentoo e da mão de obra, ]únto ás 
dlvéhias Secruliorlijs qo Munlcliifo de IPV•lffis • CE, o rn.•ullado de Jtrlgomento dos Recursos 
interposló pelos Rcltantes F. DO(iilsson F. de Oliveira EIREU. Dager c.. ... ra Consulroria ,..,,,...,.,,.,ru. 
EIREU e J.P Uma Romeu EIRELI. contra declsao desta CPL quantó é fase de hábilitaçllo. Fei!a a 
_análisa ~os RewrSo~i, ~ C?mbsào doddlu pe!h lndefe"rtmento dos rnesmos. corllbrme resposta ao 
Roourso,<\dmlqhi:tralivó, Informa ainda, que •.Abêitura do Envelope N' 02 (Proposta de Preço), será 
realizado no dia 18 M Agosto de 2021 lls OBhOOtiiin. O inteiro lear da RMriosta ao Recurso 
Aé!minlStrallYo eiiroitra-oo disponlvel ná sala da Comissão Peonanente de Lic~•ção e no Peitai do 
TCE·CE hltp://www1ce.eeJ;JOV.bll'liciÍa0Jt1s. fpuo!ras/CE, 1Q de Ayostó de 2021. Cec!lfo Gahrfély 
Soares Carvàlho .O.Presidente da Com!$$ão Permanente de Licitação. 

Estado do ceará .-PfliTult!ltiiMiiiifcf paTil~li'iiuÇi.iba~Avfsii iie Rov()gaÇi!o de Ucttáção. AcCL 
da Prçfeitura MUnfcipal de JrauçUba comunica aos interessados que enconlrçi~se Revogada a 
ücltaçãona modafid<"lde Tomadâde Preços N4'. '2021.07.05.01, dHslinada a Contrata~o de Pessoa 
Jurldíca para prôstarÕs s~rviços d6 Consfrt!Ç-ão de urn Pórtico 1m entrada e outro ns salda daAv. 
Patdo Baslos no Munlclpla de lrauçubõ w C~; de resporisahilf<h'!de da $li;lét'elatia: de fn(1aestru!ura 
!nfr~m1açOOs pelo emuit ficitaç:Ãn@irat11•.ul;\r..("..f"'.gov br kauçuba'CE, i8 de agosto de 2021. 
Rena ta Mesau?ta Ferretrn -Preskf<mtc da CCL. 

.b .~ 
~ ,.,...,., ,.,., 

19 
E&taâõ~ifo Coara ~Prefii~lt-ur_'.a_M~un-1-cl~pa~I d~<>~T-1a_n_g_uár.-A-P~re~fa~lí-ura~M-u-n-1ci-·p-a-1·-de~'11~a-n-guâ:CE'. 
toma p(1bQéó p suspénsilo d.o f'mgão Elclr6ntco n• PE15/2021-DIV, tD n• 886860, que tarn como 
objeto a contrafi\çl!o dos serviços de lioká de fntémet o~elefonla .voz sobre o IP (VOIP} para 
atanoo as dlv4roas Secretar.las do Munlclplo de llanguã-CE, em vlrtudo do atondlmonto ao 
mandá to desegurança referente éa Processo n• 0051301-75.2021.8.06.0173. orlando da .1 ªVara 
Cl'iel da Comarca de Tianguá. Maiore• Informações na sala da Comissão da Llci!açõrui. 
loéallzada naAv. ~olsés Moita n~785-BalrroNenê PI ácido. Tlongu4·CE, 1G de agosto de 20:111. 
DeldJánlordoNa$clmento-Preaoefro. · · · !' 

Estado do C:eerã • Préfeltura Mulllclpel d<> Saboelro -Aviso da Licitação - Modalldalf!>: 
Conconêncfa Publica W.11.08.00112021-PMS.. Objeto: Reforma, màlhorlas, ma~ute1.1ç.a9•e 
ampliação <19 dlVQf\lSS édlflcaÇóes om !Odas ~Secro!artas \'fncu111das a Pmfellum.Munlclpal,<jo 
Sa.bô(!lro_c; CE. Data da S"""ão'. dia 16 de sotembro d~ 2021, 4• 09;00 horas. Edital e local: Rt.ta 
EdmúndoOlinda,n• 33, Centro. Saboelro·CE, em 16daagostoda2021.Marfa lrapllda lêlt& 
~PrasldtlntedaCPL · · ··, 

Eslado do Cearã • Prefe!tu"' Municipal dd.Pacajus.APreleiture Munlclpal de PacaJi;r..
CE, tôrna póbfico, aos interessados, que no dia 30.dliAgoslo de 2021, as a:oohs, reallzatá 
ticitaí;í!O, na tnodalidáde Pregão Eletrônico N• 2021.08.12.01-PERP, crltllrlo do 
julgamento Menor ·Preço Global (Menôr TaJCa). Modó Aberto de Disputa, com" fins de 
ReglS.lro de Preços· para contrataÇão de empresa especializada no gerenciamento de 
transàções comerciais com rede de empresas credenciadas objetivando a prestação de 
set\(lÇOs de manutenção preventiva e corretiva, compreendendo a roatização de 
orçamento da materlâis o serviços especlallzado$ de manutenção, pará atendimento.da 
:trota .. do velculos e equipamentos opeiac!Onafs. todas as .. transaçõils devem ser 
:operacionalizadas por meio de cartão magnéUco, micro processado ou tecnologia 
s<rpéríor, lndivlduatizado por 11elculo1 por lnfermódlo do Implantação e operação: ilo 
sistema h1foimiit1zado via web; proprlo da contratada, de fnlere .. e das dlverslis 
Secretànas dd. Mimi.ctpio de PataJus/CE, «>nfOnno e•peclficações do edital. e anexos • 

.. 1dísponlvol na·Sedó <!à Comíilsllo, localizada na Rua Guarany, n• 600, Altos, Centro, no sità 
· ,do Trlbunal'de Contas do Estado do Cearâ-TCE, através do Portal de Licltaçõos.dós 

plosJce.ee.gov.br/llcit~coes, no site do Município de PacaJl)s: 
!íOv.br/ & · n.o site da . Bolsa Brasilelra' de Mercadoriá'.s: 
!ores Informações pelo fone; (085) 3348-1077, no horário .de 

làtendimento ao pQblfco de 0$:00h às 12:00h. i>acaJus-CE,·1a de AgOllto de2021. Maria 
l_êlflétrlefeL!!Jles •Pregoeira. , flt • " 

Estado do Ceará • Prefeitura Municipal do Lavras da Mangabeira "Aviso d<> lleltaçlli11 -O 
Municlpiô ·de La.~ras da Mangabeira/CE· toma públiéo que realizará. através dá Bolsa' )1e 
Uci1i;u;ües dó Br;lsíl (BLL). cer~me licttetõrto na mQdalldada Pregão n• 2021.0B.16.1, do tipo 
Elé!rônlco, cujo obj•to é a aqulslÇ!lo ,de ma feriais de construçãq destinados ~o atendimento das 
naoossidadesde dlvernas Secretarias do Moolclp!odo.Lavrasdi.1 MangabêiraJCE.Abertura: 31 
d<> agosto do 2021, 11 parür das 08h30m. Inicio de acolhimento das propostas: 18 de B(l0$lo do 
2021, · .is 0Sh30m. Maiores ihfoonações e acesso ao edital nos sltlos elettônlcos: 
llcitaáles.lce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. U.vras .. da MangabalraJCE, 16 do agosto lla 
2021. MarlaJoslana Bénto dà Otivofra-Pt<lgoefra Oficial. ,.._, 

Esfadado Ceâra ·Prefeitura MunJclpal tte ltatunga -Aviso de-Adjuqlcação e HomotogaÇiiq -
Modalldade: Chamada Púbtrca Nº 12.21.06.22.001, PC. Objeto: ·aquisição do géneros 
allmenUclos da agrleuRurá iamttlar e do empreendedor larni!lar rural, para o alendlrmllrto "iiç 
Proyrama Nacionel deAlfmentaçl'lo Escolar -PNAE, durante o per/ado de 2021, conformo Pro)i'\o 
Bâs!c<{e demais Anexo do Edital. Vencedoms:·Reta<;ao por: Grupo Fonnal -CNPJ - item. Vi\'Í)r 
Global R$: Cooperativa da ProduÇl!oAgmpocu;llfa e Serviços Santa Bárbara. 02.981 .97910<!.0~·· 
51. 01, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15. 603.194,50. Relação por: Fomocedpr 

~r:id;:i:ii<pb; ~=nid:."::'á·ii~or. ~~ª~~º~;~ª~; ~:º.·~;.cf.i~~~·c3i;i:~3~:~;.1~;r~ : 
083.120.813-99-02e05-19.800,00;Antônla Ce!la Fernandes Ferreira· 739.983.033-91·06 óf 4 -
19.987,50. De conformidade. aos autos. Adjudico e Homoh>go a Ucf1aç;io na rorma da' l.eÇh• 
8.6661\13, al!<lrada o oonsolldada :.. Maria Goretti Martin\\ Frota - Ordenadora <Je 09spesl\ • 

~~!~:~':!~~:f.:.~1 ~~~~~?d~~i~~~"ifo~l!~~~g;~~~~~:o"'.J=~· Agosto de 2~1. 
Estado dó Ceará • Prefeitura Munleípat de lrauçuba • Aviso de licitação - Pre@o 
Eletr<lntco Nº2021.07.26.01.A Prefeitura Municipal de lrauçuba, toma pllbllcoquo se onconjfa 
à disposição dos fnteres>ados o Edital de Pregão Eletrônico N° 2021.07.26.01, que tem <x//j'io 
objeto Registro de Preços. consignado em Ata. pelo pnuo de 12 {do,e) rneses. para rutur~' e 
eventual Aqulslçilo de recarya e cilindro de oxigênio niootcinal, para ullllzaçâo .,ijo 
enfrentnmanto, combate e controle do novo CoronavJrus (Covfd~19) em arendlmeoto·~: e 
uigôncia e em1:if9ência das Unldrldes Básicas do Saúde. SAMU e demais veiclit s 
(ambulância). para suprir as necessldadtJS da Secretaria Saúde da Prefeitura Munlclpaf e 
lrauçuba/CE. confonne especifioaç.~o contida nos anexos do edital. 
propóstas, através da srte da Bolsa de Li~laçOOse Lellóf.t.a- BLL. tiar·&e--á 
do dia 17/0812021, ató às 17h00mín do dia 30/0812021. Data de Alre 
31/0812021 às 08h00mln. O Edital estará disponlvel no~ Sites: "' 
www.tce.gov.br, a partir da data da pubílcaÇilo desta A\'fso. lrauçub 
2021. Javson MotaAzevedo Mesuuita-Preuo~Jro. 

Estado do Ceará· Prefeitura Municipal de lndopondilncla ·Aviso o E I~ 
de Agrkuftura e Pecuária, através da Comissão Parmam;into de U itaçõ. , e 
interessados que será rea!Jzada !it;lta~:Ao na moda!ldade Pmg.óo E fel ~ ico ') P 
cujo objofo é a aquisfç,fo de máquinas/e.quiparnento~ .·19rleol;:i.s, f.fo int ~~ e d~ ~á .. 
de Agricultura e Pecuária do Munklplo dê fndopcndênc1atCE lnlcto de ~n\11lrne ~e, 
/~ropi:súw J,7108!2~2'.j Abertura ~:s.l:,ro~l.:1~-~~ à ... ~?,~~.?.~~1.ín .. d.o ~i~ :m;?~·:?>, ~ nit 1<J ~·;\ 

J ...;.,E--~ ··- . 
.., ... "ti-

,;;.~ 


